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 Kuisman sukuseura ry 

Ensimmäinen jäsenkirjeeni Teille 
 
 
 
 

Mukavaa talven tai voisiko sanoa joulun odotusta.  

Astuin isoihin saappaisiin sanomalla joo, kun puheenjohtajaksi pyydettiin 

ja kiitos siitä Teille hyvät jäsenet, kun tulin valituksi. Olen siis isäni 

puolelta Kuisma (hallituksen sihteeri) ja Muolaa paikkakuntana.  

Tähän alkuun voisin vähän kertoa itsestäni. Kohta on puolivuosisataa 

elettyä elämää takana ja paljon onkin jo mahtunut tapahtumaa tähän 

ikään. Hämeenlinnassa olen asunut reilu pari vuotta ja sitä ennen Akaassa. 

Siellä olin erilaisissa yhdistyksissä mukana ja viimeisin pestini oli Toijalan 

Urheiluampujien puheenjohtajuus, jonka sain silloisen 

ampumaharrastukseni kautta. Olen toiminut myös Toijalan Seudun 

Reserviläiset ry:n sihteerinä, joka olikin mielenkiintoista aikaa, jolloin 

yhdistyksien toimintatavat tulivat hyvinkin tutuksi varsinkin se 

jämäkkyys.  

Isänihän on kova hevosmies mutta yrityksistään huolimatta minusta tuli 

koiraihminen. Isäni kun oli tallilla hevosten takia, niin minä viihdyin 

tallikoirien kanssa pilttuussa, joten tälläkin hetkellä minulla on kaksi 

nuorta mäyräkoira herraa Kaapo ja Paavo. Ne pitävät mielen virkeänä ja 

aistit korkealla. Ikinä ei voi tietää mitä ne ajattelevat. Tästä tulikin 

mieleeni, että näin aikuisenakin voi koulussa opettajalle sanoa, että koirat 

söivät läksypaperini, joten en voinut tehdä läksyjä. Opettajat ilmeisesti 

ovat kuulleet ennenkin nuo selitykset, joten onneksi minulla oli 

todistusaineistot tallessa.  Opiskelen siis liiketaloutta tällä hetkellä, 

koska opiskelu kannattaa aina. Tämä onkin jo toinen tutkinto, jota 
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suoritan. Lähihoitajana olen toiminut tähän asti eri säätiöiden pitämissä 

paikoissa. Tässä lyhykäisyydessään kertomusta minusta. Seuraavassa 

kirjeessä sitten lisää. 

Jatketaan sukuseuran toimintaa samaan hyvään malliin. Tutkitaan mutta ei 

varmasti hutkita. Itsekin olen saanut maistiaisia sukututkimuksesta ja 

siitä, miten sitä toteutetaan. Se on haasteellista työtä, joka vie 

mukanaan, kun alkaa ymmärtämään asian ydintä. Kiitokset lähteekin Erkki 

Virolaiselle yhteisen hyvän eteen tehdystä työstä.  

Hallitushan pysyi muilta osin samana. Sukuseuran uusilla nettisivuilla ovat 

yhteystiedot. Vanhat sivut lopettivat toimintansa, joten Paavo Kuisma on 

meille laatinut uudet hienot sivut, kiitos siitä. Käykää katsomassa, jos 

mahdollista. Jäsenmaksulaskuja ruvetaan lähettelemään tammikuun 2025 

aikana (opettelen vasta tuota laskuohjelman käyttöä, joten reippaasti 

vaan yhteyttä minuun, jos menee jotenkin väärin). Yritetään myös saada 

uusia Kuismia joukkoomme.  

Saa olla yhteydessä, kun on asiaa tai ihan muutenkin, aina on kiva vähän 

turista ja vaihtaa ajatuksia. 

 

Yt: Marlena Weck 

       puheenjohtaja 

  

Hyvää joulun odotusta toivovat Kaapo ja Paavo.  

 


